
 

 

EXTRATO Nº 301/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 131/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
ENXOVAL PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº PE131/24-01 - Contratada: C I ALVES BARRETO & CIA 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 07.230.563/0001-15. Valor global: R$ 37.329,00 
(trinta e sete mil, trezentos e vinte e nove reais). CONTRATO Nº PE131/24-02 - Contratada: H. L. M. DE SOUZA 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 04.741.266/0001-46. Valor global: R$ 5.790,00 
(cinco mil, setecentos e noventa reais). Fundamento legal: Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 31/12/2024. Data 
de Ratificação: 02/09/2024 Data de assinatura: 02/09/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito 
Municipal. 
 

João Dourado, 03 de setembro de 2024.  
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 
 



 

 

EXTRATO Nº 302/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 135/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024 – OBJETO: CONTRATAÇÃO 
DE PESSOA FÍSICA E OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM 
LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO DE ÁREAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BAHIA. 
CONTRATO Nº PE135/24-01 - Contratada: AVTEC ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita 
no CNPJ/MF: 42.254.577/0001-70. Valor global: R$ 56.401,29 (cinquenta e seis mil, quatrocentos e um reais e 
vinte nove centavos). Fundamento legal: Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 12(doze) meses. Data de 
Ratificação: 02/09/2024 Data de assinatura: 02/09/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
 

João Dourado, 03 de setembro de 2024.  
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 
 


		2024-09-04T07:47:22-0300




